12-02-2024 00:18:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao pedido dos moradores, solicitamos que seja feito a calçada no endereço informado. Trata-se de
um terreno da prefeitura (antiga associação) e que além de não ter a calçada está acumulando lixos. Causando
transtornos aos moradores.

ofício solicitando construção de calçada no terreno da prefeitura (antiga associação) na rua Edmundo Munir
Arantes esquina com rua Wolney Ribeiro dos Santos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA EDMUNDO MUNIR ARANTES, TANCREDO NEVES, 38.413-276, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM RUA WOLNEY RIBEIRO DOS SANTOS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 18582/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total